Concorrência N°: CO 092/2022-DLO/AGESUL
Processo N°: 57/005.820/2022
Objeto: OBRA DE INFRAESTRUTURA URBANA – RESTAURAÇÃO FUNCIONAL DO PAVIMENTO, EM DIVERSAS RUAS, 
NO MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO SUL – MS.
Vencedora: AVANCE CONSTRUTORA EIRELI
Valor Total: R$ 2.770.244,40 (DOIS MILHÕES SETECENTOS E SETENTA MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
Adjudicação / homologação: conforme consta do processo, o resultado foi devidamente adjudicado à empresa 
vencedora sendo igualmente homologado todo o procedimento pela autoridade competente.

Campo Grande - MS, 15 de Setembro de 2022.

[...]

FAVORECIDO: DIGITAL NET INTERNET SERVICE PROVIDER LTDA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 125/2022 D - DATA: 13/09/2022
Termo de Dispensa/Inexigibilidade/MSGÁS/PRES/nº 104/2022.
OBJETO: Serviço de comunicação de dados para atender ao novo almoxarifado. 
VALOR: R$ 39.360,00 (trinta e nove mil, trezentos e sessenta reais).

RATIFICAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
AMPARO LEGAL: art. 30, II do RILC/MSGÁS e no art. 139, II da Lei nº 13.303/16.
FAVORECIDO: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE GÁS CANALIZADO - ABEGÁS.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020/2022 D - DATA: 13/09/2022